Kateropus cioymareneii: iuma co cpeiHUM 1poeCCHOHAIBLHBIM 1 BBICIINM 0Gpa3oBaHHeM

MunoOpuayxu Poccuu

@enepasibHOE rocylapcTBeHHOE 010 KETHOE

o0pazopaTebHOE YupeK/IeHHe BbiCIero o0pa3oBaHus
«CBIKTBIBKApPCKHUiT rocyapcTBeHHBIH yHUBepeuTeT nMeHH [Tutupuma CopokuHay

(OI'OY BO «CI'Y um. Mutupuma CopoxuHay)

110 JIONOJIHUTENBbHOIH NpodeccnoHanbHOM porpaMme

poecCHOHATBLHON MEPEIo/IrOTOBKH
«YuuTelb aHIIHIICKOr0 Si3bIKAa B 001e00pa3oBaTeIbHOIl MKO0JIe»
Llens: dopmupoBanne y caymareneidl npodecCHOHANBHBIX KOMIETEHIHH B COOTBETCTBHH ¢
COBpEMEHHBLIMH TPEOOBAHUAMH K NPOQECCHOHAIBHOMN IEATENbHOCTH YUUTEA aHITIMICKOro A3bIKa

3. Bacunben
2020 r.

dopma 00yUeHus: O4HO-3a09Has ¢ IIPUMEHCHHEM JINCTAHIIMOHHBIX 06pa3()BaTeanmx TEXHOJIOrHH

TpynoeMkocTh: 654 akageMHUYecKUX yvaca

Ne HaumenoBauue Bceero, B TOM 4Mciie
n/n pasjiena, TemMbl vacoB | Jlekumnn [MpaxTn- 3anarus ¢ | Camocton- | [lpakTn- Mopma
YECKHE N HCIOJIL30- TeJbHas Ka KOHTPOJIH
nadoparop- BaHHeEM paboTa (cTamumpo-
HblE JOT BKa)
JAHATHSH
Obmenpodec
L CHOHAJIbHBIE 322 212 110
JAUCHHUIIJIHH LI
1.1 | Ilcuxonorus 44 - - 24 20 - DK3amen
1.2 | Ienaroruueckas 36 - - 20 16 - 3auer
NCUXOJIOT U
1.3 | [leparoruka 52 - - 30 22 - DK3ameH
1.4, | Teopus u 38 - - 22 16 - 3aver
METOIMKA
BOCITUTAHHA
1.5. | Teopuu u 42 - - 22 20 - 3auer
TEXHOJIOIHH
o0yueHus
1.6. | CneumnansHas 38 - - 22 16 - 3auer
MearoruKa u
MCUXOJIOTHS
1.7. | ®I'OC 000:; 72 - - 72 - - 3aver
HOPMAaTHRHO-
NpaBoBoe

obecrnieuenme,




[IPOEKTUPOBAHHE H
OlleHKa Ka4ecTpa
peanuzatmn OOTT

CuenHalabHeIe
JAHCUHIIHHBI

330

18

208

40

64

2.1

[IpakTuueckuit
KYpC aHIJIHICKOro
A3blKa

210

180

30

DK3amen

42

Teopus u
METO/IHKA
o0yuenus
HUHOCTPaHHOMY
A3BIKY

44

10

18

16

Dkzamen

23

CrpanoeeneHnue
Benukobpuranuu
u CLUA

40

40

3aveT

2.4

[Mpumenenne UKT
B MHOA3BIYMHOM
obpazoBaHKHK

36

10

18

3auer

Hrtoropbiit
aTTecTalHOHHbIH
2K3aMeH

Hroro:

654

18

208

252

174

Jupekropa Uuctutyra

/‘[47

E.IO. Hocans




